
1 / 2

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES
BENIMAMET-BENIFERRI

CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES
BENIMAMET-BENIFERRI

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 3 de febrer de 2025 / 3 de febrero de 2025 HORA 19:00

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprovació, si és el cas, de l'acta de la sessió
anterior de data 16 de desembre de 2024 Aprovat

Lectura y aprobación, en su caso, del acta de la sesión
anterior de fecha 16 de diciembre de 2024 Aprobado

2 Aprovació de l'activitats dels Grups de Treball per a l'any
2025. Aprovat

Aprobación de la actividades de los Grupos de Trabajo
para el año 2025. Aprobado

MOCIONS MOCIONES

3 Moció que presenta el Grup Municipal Socialista sobre el
projecte de la 2a FASE del Parc Cuevas Carolines.
(Núm. expedient O-89SOC-2025-000006-00) Aprovada
proposta alternativa

Moción que presenta el Grupo Municipal Socialista sobre
el proyecto de la 2ª FASE del Parque Cuevas Carolinas.
(Núm. expediente O-89SOC-2025-000006-00) 
Aprobada propuesta alternativa

4 Moció que presenta el Grup Municipal Socialista sobre la
neteja i manteniment dels carrers i jardins de Benimàmet
i Beniferri. (Núm. expedient O-89SOC-2025-000006-00) 
Aprovada proposta alternativa

Moción que presenta el Grupo Municipal Socialista sobre
la limpieza y mantenimiento de las calles y jardines de
Benimàmet y Beniferri. (Núm. expediente
O-89SOC-2025-000006-00) Aprobada propuesta
alternativa

5 Moció que presenta el Grup Municipal Compromís sobre
la CONVOCATÒRIA DECIDIM VLC 2024-2025. (Núm.
expedient O-89COM-2025-000002-00) Aprovada
proposta alternativa

Moción que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre la CONVOCATORIA DECIDIM VLC 2024-2025.
(Núm. expediente O-89COM-2025-000002-00) 
Aprobada propuesta alternativa

6 Moció que presenta el Grup Municipal Compromís sobre
la CONSTRUCCIÓ DE L'EDIFICI MULTIUSOS EN LA
PARCEL·LA DE BENIMÀMET. (Núm. expedient
O-89COM-2025-000002-00) Aprovada proposta
alternativa

Moción que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre la CONSTRUCCIÓN DEL EDIFICIO MULTIUSOS
EN LA PARCELA DE BENIMÁMET. (Núm. expediente
O-89COM-2025-000002-00) Aprobada propuesta
alternativa

PREGUNTES PREGUNTAS

7 Pregunta que presenta el Grup Municipal Socialista
sobre la segona fase del Parc de les Cuevas Carolines.
(Núm. expedient O-89SOC-2025-000006-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Socialista
sobre la segunda fase del Parque de las Cuevas
Carolinas. (Núm. expediente O-89SOC-2025-000006-00)
Contestada

8 Pregunta que presenta el Grup Municipal Socialista
sobre l'execució dels projectes participatius pendents.
(Núm. expedient O-89SOC-2025-000006-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Socialista
sobre la ejecución de los proyectos participativos
pendientes. (Núm. expediente
O-89SOC-2025-000006-00) Contestada

9 Pregunta que presenta el Grup Municipal Socialista
sobre la finalització de la pista de skateboard. (Núm.
expedient O-89SOC-2025-000006-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Socialista
sobre la finalización de la pista de skateboard. (Núm.
expediente O-89SOC-2025-000006-00) Contestada



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
3 de febrer de 2025 a les 19:00 3 de febrero de 2025 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES BENIMAMET-BENIFERRI
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES BENIMAMET-BENIFERRI

2 / 2

10 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís
sobre les LLICÈNCIES D´APARTAMENTS TURÍSTICS
EN L'ÀMBIT DE LA JUNTA DE DISTRICTE DE
BENIMÀMET - BENIFERRI. (Núm. expedient
O-89COM-2025-000002-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre las LICENCIAS DE APARTAMENTOS
TURÍSTICOS EN EL ÁMBITO DE LA JUNTA DE
DISTRITO DE BENIMÁMET - BENIFERRI. (Núm.
expediente O-89COM-2025-000002-00) Contestada

11 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís
sobre la IL·LUMINACIÓ DE LA PASSAREL·LA
CICLOPEATONAL. (Núm. expedient
O-89COM-2025-000002-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre la ILUMINACIÓN DE LA PASARELA
CICLOPEATONAL. (Núm. expediente
O-89COM-2025-000002-00) Contestada

12 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís
sobre el QUIOSC DE LA PLAÇA DE LUIS CANO. (Núm.
expedient O-89COM-2025-000002-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre el QUIOSCO DE LA PLAZA DE LUIS CANO.
(Núm. expediente O-89COM-2025-000002-00) 
Contestada

13 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís
sobre PLANTACIÓ DE L'ARBRATGE EN la NOVA
VORERA CONSTRUÏDA AL CARRER RAFAEL TENES
ESCRICH. (Núm. expedient O-89COM-2025-000002-00)
Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre PLANTACIÓN DEL ARBOLADO EN la NUEVA
ACERA CONSTRUIDA EN LA CALLE RAFAEL TENES
ESCRICH.  (Núm. expediente
O-89COM-2025-000002-00) Contestada

14 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís
sobre l´AMPLIACIÓ DE L'IES DE BENIMÀMET. (Núm.
expedient O-89COM-2025-000002-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre la AMPLIACIÓN DEL IES DE BENIMÀMET. (Núm.
expediente O-89COM-2025-000002-00) Contestada

15 Pregunta que presenta el Grup Municipal Compromís
sobre la CONCESSIÓ DEMANIAL DEL CAMP DE
FUTBOL DE BENIFERRI. (Núm. expedient
O-89COM-2025-000002-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Compromís
sobre la CONCESIÓN DEMANIAL DEL CAMPO DE
FÚTBOL DE BENIFERRI. (Núm. expediente
O-89COM-2025-000002-00) Contestada

16 PRECS I PREGUNTES DELS VOCALS Quedar
assabentat

RUEGOS Y PREGUNTAS DE LOS VOCALES Quedar
enterado

17 INTERVENCIONS VEÏNALS Quedar assabentat INTERVENCIONES VECINALES Quedar enterado


